

สรุปผลการประมาณราคา

กลุ่มงาน อาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงจอดรถเทศบาลตำบลท่าช้าง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าช้าง อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง
 โรงจอดรถกว้าง 7.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร สูง 3.20 เมตร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าช้าง อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมราคาค่างานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	223,252.91			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลการหัก 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	222,463.76	1.2734	283,285.35	
	คิดเป็นเงินงบประมาณขอเบิกเพียง	คิดเพียง		280,000.00	
	(สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)	..			

(ลงชื่อ)



ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวรสสุคนธ์ บัวทอง)

ประธานกรรมการกลางกำหนดราคา

(ลงชื่อ)



นักวิชาการจัดเก็บรายได้

(นางสาวกฤตกมล มะลิเสื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



นักพัฒนาชุมชน

(นางสาวแสงเดือน รัฐระแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายงานประมาณราคา

โรงจอดรถเทศบาลตำบลท่าช้าง

หมู่ที่ 4 ตำบลท่าช้าง อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง

โรงจอดรถกว้าง 7.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร สูง 3.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ตำบลท่าช้าง อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง

ราชการส่วนท้องถิ่น

เทศบาลตำบลท่าช้าง อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง

ผู้ประมาณราคา

นายมานะ เกิดโกคา ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6ว

วันที่ เดือน ก.ย พ.ศ 58

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1	งานโรงจอดรถ								
	- งานขุดกันหลุม	21	ลบ.ม.	-	-	96.00	2,016.00	2,016.00	
	- คอนกรีตหยาบ	3	ลบ.ม.	1,304.00	3,912.00	245.00	316.00	4,860.00	
	- ทราดยาบ	3.75	ลบ.ม.	346.03	1,297.61	91.00	341.25	1,638.86	
	- คอนกรีต 1:2:4	4	ลบ.ม.	1,505.00	6,020.00	276.00	1,104.00	7,124.00	
	- เหล็ก RB 6 มม.	0.77	ตัน	22,766.36	17,530.10	2,801.00	2,156.77	19,686.87	
	- เหล็ก RB 9 มม.	0.13	ตัน	19,121.50	2,485.80	2,801.00	364.13	2,849.93	
	- เหล็ก RB 12 มม.	0.12	ตัน	20,370.00	2,444.40	2,801.00	336.12	2,780.52	
								40,956.18	
2	งานเหล็กหลังคา	1.27	ตัน	-	-	8.50	10.795	10.795	
	- ชูตเหล็กเพส, นี้อต	8	ชูต	250.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ Ø11/2"	11	ท่อน	530.00	5,830.00	-	-	5,830.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ Ø2"	27	ท่อน	662.00	17,874.00	-	-	17,874.00	
	- แปะเหล็กตัว C75x45x20								
	x3.2 มม.	25	ท่อน	645.00	16,125.00	-	-	16,125.00	
	- ไม้แบบ	15	ตร.ม.	380.00	5,700.00	133.00	1,995.00	7,695.00	
	- ตะปู 3 นิ้ว	1	ลัง	450.00	450.00	-	-	450.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	30	กก.	40.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- หลังคาเมทัลชีท	145	ตร.ม.	150.00	21,750.00	80.00	11,600.00	33,350.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง								

ลงชื่อผู้ประมาณราคา

(นายมานะ เกิดโกคา)

นายช่างโยธา 6ว

ลงชื่อผู้ตรวจ

(นางสาวรสสุคนธ์ บัวทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

โรงจอดรถเทศบาลตำบลท่าช้าง

หมู่ที่ 4 ตำบลท่าช้าง อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง

โรงจอดรถกว้าง 7.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร สูง 3.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ตำบลท่าช้าง อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง

ราชการส่วนท้องถิ่น

เทศบาลตำบลท่าช้าง อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง

ผู้ประมาณราคา

นายมานะ เกิดโกศา ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6ว

วันที่ เดือน ก.ย พ.ศ 58

[illegible]

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายมานะ เกิดโกศา)

นายช่างโยธา 6ว

ลงชื่อ ผู้ตรวจ

(นางสาวรสสุคนธ์ บัวทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง